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EP:n Sånger för fred 
Under sommaren samarbetade vi med jazzmusikerna Sarah Riedel, Carl Bagge och Martin 
Höper i produktionen av en EP.  I Sånger för fred ingår “Sång till Friheten”, “I natt jag 
drömde något som”, “Var blev ni av ljuva drömmar?” och “Det gåtfulla folket”.  
Musiksläppet gjordes på Internationella fredsdagen den 21a september. “Var blev ni av 
ljuva drömmar” spelades i jazzradion i P2 den 4:e oktober och Svenska Freds och 
internationella fredsdagen nämndes. Länk till programmet i jazzradion: 
https://bit.ly/39UJYm8 Musiken användes även i Facebookinlägg för Stockholms/Svenska 
Freds och samarbetet med dessa musiker kommer att fortsätta, förhoppningsvis kan vi få 
till en fredskonsert någon gång i framtiden. 

 
 
Skivan “Sånger för fred”. Länk till Spotify: https://spoti.fi/3781kdN  
 
Artisten “Samling för fred” där tanken är att även framtida musiksamarbeten kommer att 
samlas. Länk https://spoti.fi/3tBBzf9  

https://bit.ly/39UJYm8
https://spoti.fi/3781kdN
https://spoti.fi/3tBBzf9


 

 
 

Kampanj för att förbjuda kärnvapen: Skyltning på Kulturtavlor  
Under 6 sommarveckor syntes Stockholms Fredsförenings affischer på Kulturtavlor 
runtom i Stockholm. Med två olika designs uppmanade affischerna Sveriges regering att 
ansluta sig till FN konventionen för att förbjuda kärnvapen. Vår kampanj bjöd in 
personerna som såg affischerna  att delta i aktionen “Tagga en trana - för fred och mot 
kärnvapen” som pågick fram till 75 års högtidlighållandet av Hiroshimadagen den 6:e 
augusti. ”Tagga en trana” var en digital kampanj arrangerad och samordnad av Svenska 
Freds kansli som gick ut på att vika en trana av origamipapper, fotografera den och lägga 
upp på sociala medier med hashtaggen #nuclearban. Vi och flera av Svenska Freds 
lokalföreningar spred kampanjen och personer runt om i hela Sverige tog ställning för ett 
kärnvapenförbud. På Hiroshimadagen var vi på plats på Improvisationstudions 
utomhusscen på Skånegatan i Stockholms tillsammans med Svenska Freds kansli och vek 
tranor och informerade förbipasserande om kärnvapen. Papperstranorna från dagen fick 
hänga kvar i ett träd på Skånegatan långt efter kampanjens slut tillsammans med en 
informationsskylt och blev en påminnelse om kampen för att förbjuda dessa förödande 
vapen. 
 

 
Bild på våra affischer, Kulturtavlorna.  
 



https://online.flippingbook.com/view/107622/10/

